



GENERAL SAMPAIO  
Governo Municipal



### TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPAIO, Sr. **LOURENÇO SILVA ABREU**, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e a Equipe de Apoio cumprida todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS COM FORNECIMENTO DE URNAS MORTUARIAS JUNTO À SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPAIO**, vem, ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº 2021.01.11.01**, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor da Empresa:

**01 – JOSÉ GOMES DE SOUSA - ME**, inscrita no CNPJ nº 12.354.235/0001-60, foi vencedora no valor global de **R\$ 182.700,00 (cento e oitenta e dois mil setecentos reais)**.

ITEM	EESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Prestação de serviços com urna mortuária infantil popular, com limpeza básica do corpo e ornamentação em flores naturais, mortalha parâmetros: cartiçais para velas, resplendor com Cristo e pés para urna.	Unid.	20	R\$ 425,00	R\$ 8.500,00
2	Prestação de serviços com urna mortuária adulta popular com visor, medindo 1,80cm de altura, forro interno de perlon, 04(quatro) alças duras, acompanhada de um pacote com 04(quatro) velas funerárias, com limpeza básica do corpo e ornamentação em flores naturais, mortalha, parâmetros: cartiçais para velas, resplendor com Cristo e pés para urna.	Unid.	40	R\$ 950,00	R\$ 38.000,00
3	Prestação de serviços com de urna mortuária gorda popular com visor, medindo até 2,00 metros e acima de 90 kg, forro interno de perlon, 04(quatro) alças duras, acompanhada de um pacote com 04(quatro) velas funerárias, com limpeza básica do corpo e ornamentação em flores naturais, mortalha, parâmetros: cartiçais para velas, resplendor com Cristo e pés para urna.	Unid.	20	R\$ 1.050,00	R\$ 21.000,00
4	Prestação de serviço, traslado do corpo, km rodado	Km	25.000	R\$ 3,60	R\$ 90.000,00
5	Serviço de Embalssamento	Unid.	40	R\$ 630,00	R\$ 25.200,00

GENERAL SAMPAIO, 04 DE FEVEREIRO DE 2021

  
LOURENÇO SILVA ABREU

PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPAIO